СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 г.                                                           № 62

пгт Мостовской

О передаче трактора Т-25, являющегося муниципальной

собственностью муниципального образования Мостовский район,

безвозмездно в собственность муниципального образования

Унароковское сельское поселение Мостовского района

 На основании ходатайств администрации Унароковского сельского

поселения Мостовского района, Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7

станицы Переправной муниципального образования Мостовский район,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский

район, утвержденным решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 26 августа 2020 г. № 482, Совет муниципального

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

 1. Передать трактор Т-25А, 1978 года выпуска, государственный

регистрационный знак 23КО2816, заводской № машины (рамы) 156320,

двигатель № 524960, коробка передач № 156582, цвет красный; серия, номер

паспорта самоходной машины и других видов техники ВА 799798, выдан

6 мая 2003 г., являющийся муниципальной собственностью муниципального

образования Мостовский район, безвозмездно в собственность муниципального

образования Унароковское сельское поселение Мостовского района.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов